



Kunzler



Unser Tipp: Lammspieße mit Dipp

3,59

LAMMLACHSE

zart und mager, ideal zum Grillen oder Braten, natur oder auf Wunsch herzhaft gewürzt, je 100 g

GUT & GÜNSTIG



Trauben hell
aus Italien/
Spanien, kernlos
Klasse I
je 500-g-Schale
(1 kg = € 2,22)

1,11



Haribo
Fruchtgummi
versch. Sorten
je 175-g-Packung
(1 kg = € 5,09)

0,89



Kunzler Pils
Träger 4 x 0,33-l-Flasche
+ € 0,32 Pfand
(1 Liter = € 1,73)

aus der Region

2,29



Kunzler
Schwenkbraten
SB-verpackt
ca. 400-g-Packung
Preis pro kg

aus der Region

9,99



Unser Kunzler Lyoner
zum Aktionspreis im Kühlregal
400-g-Packung (1 kg = 11,98 €)

4,79
€/Pck



Dr. Oetker
Tradizionale
tiefgefroren
versch. Sorten
je 350- bis
410-g-Packung
(1 kg ab € 5,41)

2,22

**JETZT WIRD
gegrillt!**



GRILLWÜSTCHEN-PARADE

verschiedene Sorten:

**SPINAT-KÄSE,
TOMATE-MOZZARELLA,
KÄSE ODER PIZZA,**
€/100g



GRILLBAUCHSCHWENKER

aus dem saftigen Schweinebauch,
grillfertig und herzhaft gewürzt,
€/kg

9,99

1,39



KAMMSPIESSE

vom Schwein, mit Zwiebeln verfeinert,
herzhaft mariniert, €/kg

11,99



RINDERKOTELETT

von der Färsche, natur oder mariniert, mit
schmackhafter Fettmarmorierung, €/kg

24,99



KÄSEFRIKADELLENSPIESSE

mit Peperoni verfeinert, pikant gewürzt,
oder **KÄSEFRIKADELLEN**, €/kg

13,99



SCHNITZELSCHWENKER

aus dem Schweineschinken, herzhaft
gewürzt, ideal für auf den Grill, €/kg

9,99



PUTEN-CORDON BLEU

aus der mageren Brust,
Handelsklasse A, €/kg

13,99



LYONER die saarländische Spezialität,

im 600-g-Ring, unvergleichlich lecker im
Geschmack, €/100g

1,19



LACHSSCHINKEN

mild im Geschmack, eiweißreich
und sehr mager, €/100g

2,29



KOCHHINTERSCHINKEN

extra mager, mild gesalzen, saftig,
würzig im Geschmack, €/100g

1,89



SPORTSALAMI

leicht in den Tag, fettreduziert, aus
Truthahn- und Schweinefleisch, €/100g

1,89



**Cocktail-
Rispentomaten**
aus Deutschland
Klasse I, 300-g-Packung
(1 kg = € 6,63)

1.99



Champignons weiß
aus den Niederlanden/
Polen, Klasse I, 400-g-
Schale (1 kg = € 3,98)

1.59



**Kraussalat
oder Eichblatt rot**
aus Deutschland
Klasse I, je Stück

0.99



**Speise-
kartoffeln
Drillinge**
aus Frankreich
Sorte siehe
Etikett
1-kg-Schale

2.22



Bio-Lauchzwiebeln
aus Deutschland
Bund

1.49



Bio-Möhren
aus Deutschland
Klasse II
1-kg-Beutel

1.29

Zubereitung:

- Den Fetakäse in Streifen schneiden. Die Tomaten und Oliven halbieren und die Zwiebel vierteln.
- Das Ciabatta in Scheiben schneiden und mit Olivenöl bepinseln. Aus Alufolie vier kleine Schälchen formen und diese mit Backpapier auslegen.
- Darin nun den Fetakäse, die Tomaten, die Oliven und Zwiebeln verteilen. Alles mit Olivenöl beträufeln und mit Pfeffer und Salz würzen. Nach Belieben jeweils einen Zweig Rosmarin dazulegen. Die Alupakete verschließen und gemeinsam mit den Ciabattascheiben auf den Grillrost legen.
- Die Pakete für ungefähr 10 Minuten grillen bzw. bis der Käse weich ist. Das Ciabatta rösten und nach ein paar Minuten wenden.



Feta in Folie

Zutaten:

- 500 g Feta
- 400 g Tomaten
- 2 Zwiebeln
- 8 Scheiben Ciabattabrot
- 40 g Oliven
- 4 Zweige Rosmarin

**Gut
verpackt
schnell
gesnackt**



**JOGHURT
DRESSING**

Dressing
versch. Sorten
je 250-ml-Flasche
(1 Liter = € 3,16)

0.79



**gültig
von
Do. - Sa.**

**Olympus
Feta**
versch. Sorten
je 150-g-Packung
(1 kg = € 13,27)

1.99

cremig
lecker

Löffel-
glück



Kiwi Gold Jumbo
aus Neuseeland
Klasse I, Stück

1.00



Nektarinen
gelbfleischig, aus Italien/
Spanien, Klasse I, 1 kg

3.99



Äpfel Sweetango
aus Deutschland
Klasse I, 1-kg-Schale

1.99



Erdbeeren
aus den Niederlanden
Klasse I, 400-g-Schale
(1 kg = € 7,48)

2.99



Mandarinen
aus Südafrika
Klasse I, 750-g-Netz
(1 kg = € 3,99)

2.99



Bio-Zwetschgen
aus Deutschland, Klasse II
500-g-Schale (1 kg = € 5,98)

2.99



Tortenbrie La Belle
50 % Fett i. Tr., 100 g

1.29



Géramont
60 % Fett i. Tr., 100 g

1.29



Höll Geflügel-Wiener
SB-verpackt
200-g-Packung
(1 kg = € 12,45)

aus der Region
2.49



Dany Pudding
versch. Sorten
z. B. 2 x 115 g =
230-g-Packung
(1 kg = € 4,30)
je Packung

0.99



Finello Reibekäse
versch. Sorten
und Fettstufen
je 150-g-Packung
(1 kg = € 9,93)

1.49



Grünländer Käsescheiben
versch. Sorten
und Fettstufen
je 140-g-Packung
(1 kg = € 12,07)

Superknüller
1.69



Müllermilch
versch. Sorten
je 400-ml-Flasche
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 1,98)

0.79



Eis-Kaffee
versch. Sorten
je 250-ml-
Packung
(1 Liter = € 2,76)

0.69



Innocent Smoothie
versch. Sorten
je 250-ml-Flasche
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 9,16)

2.29



Kräuter- oder Knoblauchbaguette
tiefgefroren, je 175-g-Packung
(1 kg = € 4,51)

0.79



Arla BUKO Frischkäse
versch. Sorten
und Fettstufen
je 200-g-Packung
(1 kg = € 4,95)

Superknüller
0.99



Géramont Weichkäse
versch. Sorten
60 % Fett i. Tr.
je 200-g-Packung
(1 kg = € 17,45)

3.49



Noa Hummus
versch. Sorten
je 175-g-Becher
(1 kg = € 8,51)

1.49

Zubereitung:
Kiwis schälen, davon drei in Würfel
und zwei in breite Scheiben schneiden.
Bananen schälen und grob zerkleinern.
Avocado halbieren, Kern entfernen und
das Fruchtfleisch herauslösen. Die gewür-
felten Kiwis zusammen mit den Bananen,
der Avocado, dem Mandelndrink und dem
Kokosjoghurt in einen Standmixer geben
und gleichmäßig pürieren. Die Masse auf
Schüsseln verteilen und mit Kiwischeiben,
Kokoschips, Pistazien und frischer Minze
garnieren.

Kiwi-Bowl
Zutaten:
5 Kiwis
2 Bananen
1 Avocado, z. B. EDEKA mit
Apeel-Schutzhülle
100 ml Mandelndrink
400 g Kokosjoghurt
4 EL Kokosraspeln
4 EL Pistazien, geschält
2 Stiele Minze



jetzt nur **7,49€** statt ~~8,49€~~



BLACK HEN
RÖSTHANDWERK
— Saarbrücken —

Special

Wir rösten aus Überzeugung ausschließlich Kaffees, die nach den Standards der Specialty Coffee Association zu den besten Kaffees der Welt gehören.

Bio

Unser biozertifizierter Kaffee wird umwelt- und ressourcenschonend produziert. Pestizide oder chemische Dünger kommen dabei nicht zum Einsatz.

Fair

Gute Arbeit soll gut bezahlt werden. Deshalb kaufen wir bei kleinbäuerlichen Produzentengemeinschaften ein und zahlen mehr als faire Preise.

GOOD COFFEE. FOR EVERYONE.



Köln Haferflocken
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 2,38)

1.19



Maggi 5-Minuten-Terrine
versch. Sorten
je 41- bis
75-g-Becher
(1 kg ab € 13,20)

0.99



Erasco Eintopf
versch. Sorten
je 750- bis
800-g-Dose
(1 kg ab € 2,49)

1.99

Wenn Mineral, dann regional.

Wenn Aqua, dann Römer.

2.300
mg pro Liter
MINERALIEN

AQUA RÖMER QUELLE
12 x 0,75 l Glas

4,99

zzgl. 3,30 € Pfand



HSSV Kohlendioxid-Tauschzylinder
für 60 Liter

5.49



Coca-Cola Limonaden
versch. Sorten
je Träger
4 x 1,5-l-Flasche
+ € 1,00 Pfand
(1 Liter = € 0,74)

4.44



Aktionspreis 0,65 €

UVP 0,89 €



Expressreis
versch. Sorten
je 250-g-Packung
(1 kg = € 3,96)

0.99



Bio-Tomaten
versch. Sorten
je 400-g-Dose
(1 kg = € 1,38)

0.55



Ortenauer Weinkellerei Sommertraum Weine
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 4,65)

3.49



Red Bull Energydrink
versch. Sorten
koffeinhaltig
je 0,25-l-Dose
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 3,96)

Superknüller 0.99



Jim Beam & Cola
10 % Vol.
versch. Sorten
je 0,33-l-Dose
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 6,03)

1.99



Landliebe Konfitüre
versch. Sorten
je 200-g-Glas
(1 kg = € 7,45)

Superknüller 1.49



Bonduelle feine Auslese
versch. Sorten
je 300- bis
400-g-Dose
(1 kg ab € 2,78)

1.11



Palmolive Duschgel
versch. Sorten
je 250-ml-Flasche
(1 Liter = € 3,96)

Superknüller 0.99



Kuschelweich Weichspüler
versch. Sorten
je 0,75- bis
1-l-Flasche
(1 Liter ab € 1,49)

1.49



Rexona Deo
versch. Sorten
je 150-ml-Dose
(1 Liter = € 13,27)

1.99

Bio-Gemüse
 tiefgefroren
 versch. Sorten
 je 450-g-Packung
 (1 kg = € 3,38)



Bio-Früchte
 tiefgefroren
 versch. Sorten
 je 300-g-Packung
 (1 kg = € 9,03)



2.71

1.52



**Frosta
 Fertiggerichte**
 tiefgefroren
 versch. Sorten
 je 375- bis
 500-g-Packung
 (1 kg ab € 5,58)

2.79



**Lindt
 Schokolade**
 versch. Sorten
 je 100-g-Tafel
 (1 kg = € 18,90)

1.89



**Magnum
 Mini-Mix**
 tiefgefroren, versch.
 Sorten, z. B. 6 x 55 ml =
 330-ml-Packung
 (1 Liter = € 7,55)
 je Packung

Superknüller
2.49



**Funny-frisch
 Snacks**
 versch. Sorten
 je 75- bis
 100-g-Packung
 (1 kg ab € 12,90)

1.29



**Viennetta
 Eiscreme**
 tiefgefroren
 versch. Sorten
 je 650-ml-Packung
 (1 Liter = € 3,06)

1.99



**Oreo
 Gebäck**
 versch. Sorten
 je 154-/157-g-Packung
 (1 kg ab € 8,22)

1.29



**Funny-frisch
 Kesselchips**
 versch. Sorten
 je 120-g-Packung
 (1 kg = € 12,42)

1.49



**Nippon
 Häppchen**
 versch. Sorten
 je 200-g-Packung
 (1 kg = € 8,95)

1.79

Auch in Ihrer Nähe:

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 06898/9016920
 EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 06836/9629945
 EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 06834/60071

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 06897/7780445
 EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 06806/920603
 EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 06838/979460

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 06834/961733
 EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 06898/25609